
13

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

WWW.LUIZ.CZPÁTEK 20.12

 5.15 Městečko Frühling: 
  Dvojí život
  Německý romantický fi lm (2017). 
 7.10 Bravo Girls: 
  Bojovat až do konce 
  Matka Liny se vdala za velmi bohatého  
  muže a ona se s nimi musí odstěhovat 
  do nového místa. Je to pro ni tragédie,
  protože ve své staré škole byla skvělou  
  roztleskávačkou. Naštěstí na novém  
  působišti na ni čeká kamarádská 
  a trochu neodvázaná nevlastní sestra, 
  ale i nové výzvy. Všude se totiž dá 
  postavit skvělý tým roztleskávaček... 
  Americká komedie (2009). 
 9.10 Batman vs. Superman:   
  Úsvit spravedlnosti 
  Dva titáni Ben Affl eck a Henry Cavil se 
  utkají v nejočekávanějším souboji naší 
  doby. A zatímco mezi sebou Batman 
  a Superman válčí, rychle se vynořuje 
  nová hrozba v podobě podlého Lexe 
  Luthora, která představuje pro lidstvo 
  ještě větší nebezpečí... 
  Americký fi lm (2016). 
 12.30 Mrkáček Bill 
  Neposedný medvídek koala musí najít
  svého taťku, ale nebude to mít vůbec  
  jednoduché... Australsko-americký   
  animovaný fi lm (2015). 
 14.20 Čtvery Vánoce 
  Každý rok na Vánoce unikají Vince 
  Vaughn a Reese Witherspoon svým 
  rozvedeným rodičům a nepříjemným 
  příbuzným, nasedají do letadla a míří 
  někam daleko. Letos ale padla 
  neproniknutelná mlha, letiště bylo 
  uzavřeno a nešťastné dvojici nezbývá, 
  než během jednoho hektického, 
  bláznivého dne oslavit čtvery rodinné 
  Vánoce. Sváteční den se rychle vymkne 
  kontrole... Americko-německá 
  romantická komedie (2008). 
 16.00 Tři chlapi na cestách 
  Ouplavičtí družstevníci na cestě za  
  poznáním Karlových Varů, ale také 
  plzeňského pivovaru. Děda a otec  
  Potůčkovi zažijí řadu trapasů 
  a nedorozumění, dokonce stihnou  
  vyřešit i několik sporů... 
  Český fi lm (1973). 
 18.00 Last Christmas 
  Emilia Clarke je začínající zpěvačka, 
  která je magnetem na špatná rozhodnutí
   všeho druhu - nerozumí si s vlastní 
  rodinou, nevyzná se sama v sobě, 
  neumí si najít fajn chlapa a navíc 
  pracuje v obchodě s vánočními 
  potřebami. Jednoho dne si v práci 
  všimne muže, který venku zírá do 
  nebe a osloví ho... Britsko-americká 
  romantická komedie (2019). 
 20.00 Šťastná hvězda 
  Devět měsíců před naším letopočtem  
  navštíví Marii anděl, prozradí jí, že si ji 
  bůh vybral, aby porodila Mesiáše. Té 
  noci začíná jasně zářit jedna z hvězd. 
  O šest měsíců později je mladý oslík
  unaven mletím pšenice a přeje si, 
  připojit se ke královské karavaně. 
  Podaří se mu uniknout z maštale, ale 
  zraní se a skončí v domě Josefa
  a Marie, kteří právě měli svatbu... 
  Americký animovaný fi lm (2017). 
 21.40 Kdo s koho 
  Stárnoucí zloděj Robert De Niro se 
  právě chystal pověsit lupičské řemeslo 
  na hřebík, když dostal od přítele 
  Marlona Branda nabídku, o jaké se mu  
  ani nezdálo! Musí ale spolupracovat s 
  nováčkem Edwardem Nortonem, se 
  kterým si do oka právě nepadli... 
  Americko-německý fi lm (2001). 
 0.05 Lovci mafi e 
  Americký kriminální fi lm (2013). 
 2.10 Rock of Ages 
  Americký muzikál (2012). 
 4.00 Boj o přežití 
  Americký fi lm (2015).


